产品特点
※ 宽范围输入电压范围
※ 有过载、短路、过温保护功能
※ 低功耗，小体积、高效率
※ 符合CE认证要求
※ 输入输出方式:焊盘留孔
型        号
输入特性

I/P
过载保护电路
型号说明：
    系列是高可靠性,输出高达 基
     板插针式单路输出电源,适合输入电压85～
     265VAC应用,可根据客户需求设定不同电压,
     可适应多种消费类电子设备需求.
 YS-18SWL 20W
本公司已通过以下认证 ISO9001
推荐电路
+
裸板电源
ACL IN
ACN IN
Dc1+
Dc1-
Tv1
说
      明
Cx1 Tv1
L1
15~20MH
差模电感
(推荐使用
UU9.8)
Cy1.
Cy2
输出
102/275VAC
Y电容
5V
12V
15V
24V
P4KE6.8CA裸板电源
ACL IN
ACN IN
L1
CY1 CY2
FG
推荐电路1
裸板电源
ACL IN
ACN IN
L1
推荐电路2
P4KE13CA
P4KE18CA
P4KE27CA
说
      明
0.1UF/275V
  安规电容
Cx1 Tv1L1
15~20MH
差模电感
(推荐使用
UU9.8)
输出
5V
12V
15V
24V
P4KE6.8CA
P4KE13CA
P4KE18CA
P4KE27CA
推荐电路3
备注：推荐电路1:  经济型运用，对纹波要求不高电器设备使用。
           推荐电路2: 对纹波有要求,且需要通过强制性认证电器设备使用.
           推荐电路3: 电器设备或金属机箱电器带PE接口设备使用.
YS-18 S 05  300 WL
输出额定电流